
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830898

Prodej řadového RD, 90 m2, Blatná (okres Strakonice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej rodinného domu, 90 m?, Blatná, ul.
Čechova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891245 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Blatná (okres Strakonice), Čechova

Prodej rodinného domu, 90 m?, Blatná, ul. Čechova

Nově nabízíme rodinný dům v původním stavu blízko centra města
Blatná. Dům je určený ke kompletní rekonstrukci a tak nabízí
budoucím majitelům ideální příležitost pro vybudovaní hezkého
bydlení dle vlastních představ a fantazie. Dům má dispozici 90 m?
a celkem 2 místnosti, chodbu a půdu ze které je možné
zrekonstruovat další obytnou část. V domě je momentálně
zavedena elektřina a ostatní inženýrské sítě jsou na hranici
pozemku. Nemovitost se nachází v památkové zóně města Blatná.
Konstrukce domu je smíšená, ale spíše kamenná. 
Součástí prodeje je zároveň pozemek o výměře 223 m?, na kterém
stojí dům.
Ve městě Blatná se nachází veškerá občanská vybavenost města.
Pro více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 750 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 223

Vybavení zahrada

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830898

Prodej řadového RD, 90 m2, Blatná (okres Strakonice)

Elektřina 230 V

Voda Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1910

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 90

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Agalianou Gabriela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


